DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 147, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores do Gabinete da Deputada Solange Duailibe, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

ADILSON SOUSA ANDRADE AP-19
AELTON NOGUEIRA FERNANDES AP-19
ALESSANDRO NUNES DOS SANTOS AP-19
ANA AMELIA ALVES DE SOUSA E SILVA AP-19
ANA KETIA FEITOSA FRAZAO AP-19
ANTONIO CARLOS ALVES CAVALCANTE AP-19
BARBARA KELLEM SILVA MARTINS AP-19
BRUNO HENRIQUE PEREIRA LUSTOSA LIMA AP-19
DIOGO RIBEIRO DA LUZ AP-19
EDIMILSON GOMES LEAL AP-19
ELDI FERREIRA GUIMARAES AP-19
ERICA LUCIA PEREIRA GEORGETTI AP-19
EUFROSINA LEITAO DOS SANTOS SILVA AP-19
GABRIEL VIANA CARLOS AP-19
IRANI SOUZA MACARIO AP-19
JOAO DA APARECIDA BARREIRA RODRIGUES AP-19
JOELMA FEITOSA FRAZAO AP-19
JOSE BONISMAR DINIZ AP-19
JOSUE BATISTA CURCINO AP-19
KASSIA LUZIA CARNEIRO DA MOTA AP-19
LAURINDA PEREIRA DE ARAUJO AP-19
MARILENE BEZERRA DE ARAUJO AP-19
NATHYELLE GOMES DE FREITAS AP-19
ODETE DORNELES FERREIRA AP-19
PATRICIA LUSTOSA NOVAES AP-19
RAFAEL GOMES SOUSA AP-19
RUBEMNILSON JESUS DOS SANTOS AP-19
SANTANA AMORIM DOS SANTOS AP-19
SIDEROMAR MESSIAS REIS AP-19
TEREZINHA PEREIRA DA SILVA AP-19
THAWANNY RODRIGUES MONTEIRO AP-19
ULLY BARBOSA CAMELO AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente